
     

                                                                                                                            

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.10.2018 № 7/60-14 
            м. Покровськ 

 

 

Про передачу  нежитлового вбудованого 

приміщення, яке розташоване за адресою: 

м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної 57/1 

 

 У зв’язку з  відкриттям нової  амбулаторії № 10 та закриттям філіалу амбулаторії 

№2, з метою раціонального використання коштів та комунального майна, підвищення 

якості надання медичних послуг населенню, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Комунальному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

(Остряніна) передати, а Комунальному підприємству «Покровський Центр єдиного 

замовника Донецької області»  (Диндимарченко) прийняти на баланс  нежитлове 

вбудоване приміщення  колишнього філіалу амбулаторії № 2  КП «ЦПМСД» площею 58,4 

кв.м. на загальну суму  13350,44 грн, яке розташоване за адресою: м. Покровськ, вул.Лізи 

Чайкіної, 57/1.   

            2. Передачу нежитлового вбудованого приміщення, яке розташоване за адресою: 

м.Покровськ, вул.Лізи Чайкіної,57/1, здійснити згідно акту приймання – передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню, транспорту 

(Саркісян). 

 

 

 

Міський голова                                      Р.В.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради 

 

«Про передачу нежитлового  вбудованого приміщення ,яке розташоване 

 за адресою: м.Покровськ, вул. Лізи Чайкіної, 57/1» 

 

1.Обгрунтування необхідності прийняття рішення 

    Рішення Покровської міської ради про  передачу на баланс Комунальному  

підприємству «ПЦЄЗ ДО»  приміщення колишнього філіалу амбулаторії №2 КП 

«ЦПМСД» приймається  у зв’язку з   відкриттям нової  амбулаторії № 10 та 

закриттям філіалу амбулаторії №2, з метою раціонального використання коштів та 

комунального майна, підвищення якості надання медичних послуг населенню міста 

Покровська 

 

 2.Мета і завдання прийняття рішення 

    З метою зняття з балансу  та  передачі  приміщення. 

  

  3.Загальна характеристика та основні положення рішення 

     Основні  положення рішення спрямовані на вирішення  питання щодо передачі   

на баланс ПК «ПЦЄЗ ДО»  нежитлового вбудованого приміщення,яке розташоване 

за адресою:м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної 57/1 

 

    

   4.Прогнозований результат  

      Передача на баланс ПК «ПЦЄЗ ДО» нежитлового вбудованого приміщення,яке 

розташоване за адресою:м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної 57/1 

 

  

 

  

         Директор  КП «ЦПМСД»                                                     І.Л. Остряніна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   

                                                    АРКУШ  

                               Погодження до проекту  рішення   

                                     Покровської міської ради        

«Про передачу  нежитлового вбудованого приміщення,яке розташоване 

за адресою: м. Покровськ,вул.   Лізи Чайкіної 57/1» 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ                                                КП « Центр первинної медико-             

                                                                                  санітарної допомоги» 

 

Директор                                                                                            І.Л.Остряніна 

 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

Заступник  міського голови                                                              Ю.В.Третяк 

 

 

Начальник фінансового управління 

міської ради                                                                                        Ю.М.Порецька 

 

 

Начальник юридичного відділу 

міської ради                                                                                        Ю.А.Кіш 

 

 

Начальник відділу 

з організаційної роботи                                                                      Ж.Л.Крамарова                          

 
 

Директор КП «Покровський 

Центр єдиного замовника»                                                                 Ю.А.Диндимарченко                                                                                       

 

 

Голова постійної комісії з питань охорони здоров `я, 

соціального захисту населення, надання послуг 

населенню і транспорту                                                                       Н.В.Саркісян                                                                                 

 

 

 

 

 

 Секретар міської ради                                                                          І.В. Сущенко 

 

 
                                                                                 


